Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

REQUERIMENTO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL

A Prefeitura Municipal de Rosário Oeste/MT CNPJ 03.180.924/0001-05, torna público que requereu junto a Secretaria de
Estadual de Meio Ambiente (SEMA), licenciamento Ambiental nas modalidades de Licença Prévia (LP), e Licença de
Instalação (LI), para Pavimentação Asfáltica em Tratamento Superficial Duplo - (TSD), Drenagem de Águas Pluviais,
Sinalização Viária e Passeio Público com Acessibilidade em Diversas Ruas e Avenidas do Bairro Nossa Senhora
Aparecida, Perímetro Urbano do Município de Rosário Oeste/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4662f0eb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:14:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial